
TORINCAB 2 srl ( Serie in PRODUZIONE dal 15/01/2002 ) 

BCS   VICTOR  30 – 40 RS Monodirezionale 

FERRARI  VIPAR  30 – 40 RS Monodirezionale  
RIF. RICAMBI 

M 17 
Q Codice di 

Riferimento 
Dis. Note 

Parabrezza 
190,00 €  Cad. 
 

1 VIC/2  

 

 

 

 

 Guarnizione 

sul vetro 

 Apribile con 

maniglie in 

plastica 

 Avvitato 

Inferiori ant. 
110,00 €  Cad. 

1 sx 

1 dx 

VIC/1   

 
 

 

 Guarnizione 

sul vetro 

 Fisso 

Porta laterale 
275,00 €  Cad. 
 

 

1 sx 

1 dx 

VIC/3  

 

 

 

 

 

 

 Guarnizione 

sul vetro 

 Apribile con 

molle a gas e 

maniglie in 

plastica 

 Avvitato 

Dopo Porta  
145,00 €  Cad. 

1 sx 

1 dx 

VIC/4  

 

 
 

 Guarnizione 

sul vetro 

 Apribile con 

maniglie in 

plastica 

 Avvitato 

Posteriore 
190,00 €  Cad. 
 

 

1 VIC/5  

 

 

 

 

 
 

 Guarnizione 

sul vetro 

 Apribile con 

molle a gas e 

maniglia in 

ferro 

 Avvitato 

CORRISPONDENZE:        PASQUALI  VANTH 6.30 – 6.40  RS  Monodirezionale 

 Si accettano ordini esclusivamente mezzo Fax e sotto chiara indicazione del Codice di Riferimento 

65,5cm 

28,5cm 

71.5cm 

  70.5cm 

83.5cm 

  21cm 
   28cm 

    48cm 

81cm 

65cm 

 73cm 

 12cm 

65cm 

74cm 

    41,5cm 

    56.5cm 

      6cm 

  47,5cm 

     62cm 

     41cm 

31.3cm 

11cm 

57.5cm 

84.5 
cm 

72cm 

141 
cm 

21.5cm 

83.5cm 

     35cm 

  9cm 

  9cm 


